
急な診療についてのお願い

予約優先制を採用しております
当院は「患者さまに寄り添った診療」を大切に考えておりま
す。そのため予約優先制を採用し、患者さまお一人おひとり
に必要な時間をしっかり確保したうえで治療にあたっており
ます。大変心苦しいのですが、急な診療にはご希望に沿えな
い場合がございますことをご了承ください。

急な診療を必要とされる患者さまへ
まずはお電話にてご連絡をお願いいたします。
緊急性や当日の状況によってはご案内できる場合もございま
すが、長いお時間お待たせする可能性があること、応急処置
や投薬での対応のみとなってしまうことをご承知いただきま
すようお願いいたします。

わたしたちはこれからも誠実な治療を行い、皆さまに安心し
てお越しいただける歯科医院づくりに努めてまいります。
ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。


	スライド 1

